关于开展三晋食品安全行的通知

联盟各会员单位,各食品、餐饮酒店企业：
2018年三晋食品安全行（媒体采风）将于8月全面启动，今年的活动将继续以“抓质量、树品牌、促诚信”为主题，以“营造匠心文化、推崇工匠精神”为宗旨，目的是挖掘在食品安全领域坚守的企业及企业家，报道企业“传承工匠精神、保证产品质量”的先进经验及具体做法，弘扬“用人品做食品，用良心做食品”的企业精神。

根据活动整体安排，组委会组织我省主流媒体、驻晋中央媒体、专家学者及实战派企业家，前往各地食品、餐饮酒店企业实地采访调研。活动将通过座谈会，建言献策、专家把关等环节解决企业生产发展实际问题。通过媒体的采访报道，扩大食品诚信企业的影响力，全方位、多角度、深层次传播我省食品品牌及品牌文化，讲好品牌故事。

现将2018年“三晋食品安全行”相关事宜通知如下：

一、采风企业选拔条件：

1.入围2018年放心食品（餐饮、酒店）品牌企业；

2.企业相关资料报送完备，百姓投票排名在前列，且向组委会发出采风邀请；

3.山西省食品安全产业技术创新联盟会员单位优先考虑；

二、登陆三晋食品安全网（www.sjspaq.com）或放心食品网（www.fxsppp.com）资料下载区下载《三晋食品安全行回执单》，填好后发送至邮箱，组委会统一安排。

三、对百姓投诉举报的其他食品品牌（或餐饮酒店）企业也将安排记者追踪报道。
四、如有其他建议或要求（专家、媒体其他特别需求），请与组委会秘书处联系。

五、放心品牌推选活动最终依据投票、专家评审、采风情况等决定，具体权重占比为：微信投票30% 、专家评审30%、联盟会员20%、媒体采风20%。

联系人：薄美珍

电  话：0351-3040975  15103462888

邮  箱：sxdc229@163.com

        山西省百姓放心食品品牌推选活动组委会

        二〇一八年八月二日
-----------------------------------------------------------
三晋食品安全行回执单

	企业名称
	联系人
	联系电话
	备注